
 
 

UCHWAŁA NR XIII/145/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/124/2017 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2024 r.,  poz. 1465, 1572)  oraz  art. 38 ust. 1 ustawy  z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562) – Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/124/2017 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 
oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrz. z 2018 r., poz. 12) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

Dotacja na niepełnosprawnego ucznia przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
i innej formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w ust. 1-8, otrzymywana z budżetu gminy 
Skarżysko-Kamienna, jest równa przewidzianej kwocie potrzeb oświatowych na takiego ucznia 
niepełnosprawnego, odpowiednio przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i innej 
formy wychowania przedszkolnego dla gminy Skarżysko-Kamienna, 

2) § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

Publiczne szkoły, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędące 
szkołami specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna, 
w wysokości stanowiącej iloczyn  przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych na takiego ucznia dla 
gminy  Skarżysko-Kamienna  oraz  wskaźnika  zwiększającego  o którym  mowa w art. 14 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych, ogłaszanego w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Skarżyska-
Kamiennej, 

3) § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu gminy Skarżysko-
Kamienna w wysokości równej przewidzianej kwocie potrzeb oświatowych na takiego ucznia dla gminy 
Skarżysko-Kamienna, 

4) § 2 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego oraz szkoły podstawowe, które 
prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów tych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1511



jednostek oświatowych - otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, dotację 
z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna w wysokości równej przewidzianej kwocie potrzeb oświatowych 
na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dla gminy Skarżysko-Kamienna, 

5) § 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego oraz szkoły podstawowe, które 
prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów tych 
jednostek oświatowych - otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, dotację 
z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna w wysokości równej przewidzianej kwocie potrzeb oświatowych 
na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dla gminy Skarżysko-Kamienna, 

6) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

dane do systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 15 czerwca roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji oraz na dzień 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 

7) w załączniku nr 1 pkt 5d otrzymuje brzmienie: 

liczba uczniów jednostki oświatowej spełniających inną przesłankę - zwiększającą dotację naliczaną 
według kwoty potrzeb oświatowych - określoną w rozporządzeniu MEN w sprawie sposobu podziału 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w danym roku (podać 
rodzaj przesłanki i planowaną liczbę uczniów:       
    przesłanka…………………………..………………………. (np. uczniowie 
oddziałów sportowych)  w okresach:       
     styczeń-sierpień - ......................     
     wrzesień - grudzień - ....................... 

    

8) w załączniku nr 2 pkt 3d otrzymuje brzmienie: 

liczba uczniów jednostki oświatowej spełniających inną przesłankę - zwiększającą dotację naliczaną 
według kwoty potrzeb oświatowych - określoną w rozporządzeniu MEN w sprawie sposobu podziału 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w danym roku (podać 
rodzaj przesłanki i planowaną liczbę uczniów:       
    przesłanka………………………………………………….(np. uczniowie 
oddziałów sportowych)  liczba ....................... 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1511


	UCHWAŁA NR XIII/145/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-09T12:40:22+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




